[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

21 марта 2018  года                                                                                                            №  357
	Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые МУП ПГП "Память"

В соответствии Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с  01 апреля 2018 года тарифы на услуги по подготовке умерших к погребению, оказываемые МУП ПГП "Память", согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения № 271 от 24.05.2017 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, оказываемые МУП ПГП «Память».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройству Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
Глава муниципального образования

 В.В. Мосихин

Приложение
к решению Совета депутатов

Подпорожского городского поселения

от 21 марта 2018 года № 357

ТАРИФЫ

на услуги по подготовке тела умершего к погребению,
оказываемые МУП ПГП "Память"

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Тариф, руб.

	1.
	ПОДГОТОВКА ТЕЛА УМЕРШЕГО К ПОГРЕБЕНИЮ:
- туалет тела умершего,
- раскладка ритуальных принадлежностей в гробу,
- косметика лица умершего,
- услуги катафалка по доставке тела умершего в морг
	3650,00

	2.
	Парикмахерские услуги (причесывание, укладка волос)
	430,00

	3.
	Парикмахерские услуги (стрижка, причесывание, укладка волос)
	860,00

	4.
	Парикмахерские услуги (бритье щетины менее 3 мм)
	345,00

	5.
	Парикмахерские услуги (бритье щетины более 3 мм, стрижка бороды и усов)
	697,00